様式第２号(第6条関係)
　　年　　月　　日
川本町長　　　　　　　　様

住　　　　所
氏名及び団体
（代表者氏名）

　　年度川本町奨励作物拡大支援事業費補助金変更（中止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、下記のとおり変更したいので、川本町奨励作物拡大支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１　変更（中止）の理由

２　変更の内容
（様式第１号に準じて記載し、面積及び奨励金額の変更の場合は、比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前を（）書きで上段に記入すること。）